様式第１号の５（第８条関係）
産業廃棄物処理計画書作成（変更）届出書
（期間：　　　年度　～　　　　年度）
　　　　年　　月　　日
岐阜市長　　様
届出者
住所
氏名

（法人にあっては名称及び代表者名）

岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例第１７条第１項の規定により産業廃棄物処理計画書を作成（変更）しましたので同条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　事業場[病院]の概要
	事病
業院
場名
名
	名　称

	所　在　地

	業種名[診療科目]

	主要生産品[病床数]

	従　業　員　（　人　）

２　事業者（病院）の規模　　省略

３　産業廃棄物管理責任者等の選任状況
	産業廃棄物
管理責任者
	氏　　名

	職　　名

	産業廃棄物
処理責任者
	氏　　名

	職　　名

	特別管理産業廃
棄物管理責任者
	氏　　名

	職　　名

	連
絡
先
	担当者職名・氏名

	ＴＥＬ、ＦＡＸ
	ＴＥＬ　　　　　　　　　ＦＡＸ

（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
産業廃棄物処理計画書は別添のとおり

産業廃棄物処理計画書　（病院用）

１　産業廃棄物の管理体制
（1） 産業廃棄物に関する管理体制および職務分担

（2） 産業廃棄物に関する記録の保管計画

	記録の内容
	作　成
	保　管

（3） 処理委託業者に対する監督計画

（4） 感染性産業廃棄物の管理方法等

２　産業廃棄物の発生量及び処理量
（1） 産業廃棄物の発生場所

別紙１のとおり

（2） 産業廃棄物の発生・処理状況

別紙２のとおり

３　産業廃棄物の減量に関する計画、産業廃棄物の処理方法に関する計画

【計画】

【計画達成のための主な方策等】

４　産業廃棄物処理施設の現況及び整備計画

○　現況

	処理施設名
	処理能力
	設置年月

○　計画

５　その他産業廃棄物の処理に関し必要な事項
（1） 従業員教育の計画

（2） その他

病院用　別紙１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　生　の　状　況
	産業廃棄物の種類
	発　生　場　所

　　区　分

　　　　　種　　　　　　類

	産業廃棄物
	燃えがら
	焼却残灰

	汚泥
	排水処理施設から発生する汚泥

	廃油
	一般油脂類、クレゾール、有機容剤等の廃液

	廃酸
	レントゲン定着液等の廃酸

	廃アルカリ
	レントゲン現像液等の廃アルカリ

	廃プラスチック類
	合成樹脂製の器具、レントゲンフィルム製の廃プラ製品　等

	ガラスくず及び陶磁器くず
	血液等の付着していないアンプル、ガラス製の器具　等

	金属くず
	金属製機械器具、金属性ベット　等

	ゴムくず
	天然ゴムの器具類　等

	特別管理産業廃棄物
	血液等
	血液、血清、血漿、体液、血液製剤　　等

	血液等が付着した鋭利なもの
	注射針、メス、試験管、シャーレ、ガラスくず　等

	病原微生物に関連した試験、検査等に用いた物
	実験、検査等に使用した試験管、シャーレ　等

	その他血液が付着したもの
	血液等が付着した実験・手術用の手袋　等

	汚染物若しくはこれらが付着した又はそれらのおそれのあるもの
	汚染物が付着した廃プラスチック類
輸液セット、シリンジ、透析器具

	引火性のある廃油
	クロロホルム、アルコール類　等

病院用　別紙２　　　　　　　　　産業廃棄物処理フローシート（　　　　年　月　日現在）及び　　　　年度処理実績

 (
注射針、メス等
)

 (
血液が付着した手袋
)（収集運搬業者）　　　　　　（処理業者）
 (
委託量
)
 (
特別管理
産業廃棄物
) (
血液、血清等
)

 (
汚染物が付着した廃プラ類
)

 (
実験に使用した試験管等
)（収集運搬業者）　　　　　　（処理業者）
 (
委託量
)
 (
引火性廃油
)
 (
産業廃棄物
)

（収集運搬業者）　　　　　　（処理業者）
 (
委託量
kg
) (
燃えがら
)
 (
その他の
産業廃棄物
) (
委託量
kg
) (
委託量
kg
) (
委託量
kg
) (
委託量
kg
) (
委託量
kg
) (
委託量
kg
) (
委託量
kg
) (
ゴムくず
) (
金属くず
) (
ｶﾞﾗｽくず
陶磁器くず
) (
廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ
) (
廃ｱﾙｶﾘ
) (
廃　酸
) (
廃　油
) (
汚　泥
)

 (
委託量
kg
)